

Warszawa, 9.04.2003 r.

## **Komunikat Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-Gospodarczych z posiedzenia w dn. 9 kwietnia 2003 r.**

W gmachu Ministerstwa Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej przy ul. Nowogrodzkiej 1/3/5 w Warszawie odbyło się dziś czternaste posiedzenie Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-Gospodarczych poświęcone przedstawieniu „Programu Naprawy Finansów Rzeczypospolitej”.

**Przewodniczący, minister Jerzy Hausner** powitał w komisji nową organizację - Forum Związków Zawodowych i wręczył akty powołania na członków komisji przedstawicielom FZZ. Odebrali je: Bożena Banachowicz, Tadeusz Chwałka, Antoni Duda, Jerzy Kędzierski, Zygmunt Mierzejewski, Bogdan Warzyński.

Do komisji z ramienia FZZ wszedł również, nieobecny na dzisiejszym posiedzeniu, Wiesław Siwierski, przewodniczący FZZ.

**Rozpoczynając prezentację programu wicepremier, minister finansów Grzegorz Kołodko** stwierdził, że przedkłada go do oceny partnerom społecznym z Komisji Trójstronnej, aby wsluchać się w uwagi krytyczne i wykorzystać te z pomysłów, które pomogą ulepszyć program.

Przypomniał, że program uwzględnia uwarunkowania społeczne i nie powstawał w oderwaniu od problemów ludzi pracy i tych, którzy zarządzają procesami produkcji. Zwrócił uwagę, że program jest instrumentem, służącym jak najszybszemu powrotowi polskiej gospodarki na ścieżkę szybkiego wzrostu.

Na temat programu wypowiedzieli się: **reprezentujący Związek Pracodawców - Business Centre Club Marek Goliszewski, Wiceprezydent Konfederacji Pracodawców Polskich Aleksander Steinhoff, Prezydent Polskiej Konfederacji Pracodawców Prywatnych Henryka Bochniarz, przewodniczący Związku Rzemiosła Polskiego Jerzy Bartnik, przewodniczący Forum Związków Zawodowych Zygmunt Mierzejewski, występujący w imieniu NSZZ „Solidarność” przewodniczący Janusz Śniadek oraz Przewodniczący Ogólnopolskiego Porozumienia Związków Zawodowych Maciej Manicki.** Pisemne uwagi i propozycje przedstawicieli partnerów społecznych zostaną przedstawione wicepremierowi do 17 kwietnia.

**Wicepremier, minister finansów Grzegorz Kołodko** odniósł się do uwag zgłoszonych przez przedstawicieli partnerów społecznych oraz w trakcie późniejszej dyskusji i podkreślił, że zostaną one uwzględnione w toku dalszych prac nad programem.